
ANF DATA je součástí společnosti CMT Siemens Rakousko s celosvětovou 
působností. Hlavní oblastí její působnosti jsou pokročilé telekomunikační aplikace, 
inventory management a kosmický výzkum. Novým tématem je vývoj moderních a 
designově velmi přitažlivých aplikací na chytré telefony a nabídka řešení pro Over the 
Top TV, které díky svému inovativnímu přístupu získalo již dvě mezinárodní ocenění.

Interim project 2012

Innovative analysis - Mobile Applications R&D

Typ projektu
Koordinace analýzy reálných problémů komerčních multimediálních aplikací a vývoj 
nových inovačních témat.

Popis projektu
Obsahem projektu, jehož výstupem by měly být návrhy inovativních řešení 
komerčních mobilních aplikací, příp. rozpracované do konceptů, jsou aktivity a 
postupy, řízené studentem samotným. Očekává se, že student navrhne plán tohoto 
projektu, s vedoucím určí další role, které k součinnosti potřebuje (sales, další týmy..) 
a dané činnosti bude koordinovat a i sám z části provádět. 

Oblastí zájmu bude přehrávání 3D videa a komunikace mezi přenosnými zařízeními, 
3D SmartTV a periferiemi. Všechno toto vybavení bude samozřejmě studentovi plně 
k dispozici.

Požadované znalosti a schopnosti
-    Zájem o oblast chytrých telefonů
- Kreativita a inovativní přístup k řešení zajímavých problémů
- Samostatnost a pracovitost
- Chuť učit se nové věci
- Schopnost komunikovat anglicky slovem i písmem

Vítané znalosti a schopnosti
-    Zkušenost s vývojem na mobilních platformách, znalost jazyků C++ nebo Java

Co můžeš získat
- Velmi příjemné a neformální pracovní prostředí založené na důvěře
- Zkušenost v mezinárodním prostředí na velkém projektu
- Reálnou praxi s inovativním přístupem k řešení problémů
- Aktivní komunikaci v cizím jazyce
- Možnost další spolupráce

Své CV se zdůvodněním, proč bychom měli vybrat právě Tebe, pošli na 
hana.nemcanska@siemens.com.




